
ш
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

28.08.2018 №

Про встановлення зручного для населення 
режиму роботи суб’єктів тимчасової 
торгівельної діяльності та сфери 
обслуговування

Розглянувши заяву:

1. ФОП Савченко Дар’ї Юріївни, прож. м.Коростишів, вул. Київська,72, копію 
виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, 
копію свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 03.08.2012 року, копію договору 
дарування жилого будинку та земельної ділянки від 05.10.2012 року, копію витягу з 
Державного реєстру правочинів, копії сторінок паспорту прив’язки об’єктів №846/12, 
копію плану зовнішніх меж земельної ділянки, копію паспорту прив’язки ТС від 31.07.2018, 
копію договору про надання послуг з вивезення ТВП від 17.07.2018 року;

та відповідно до п.п.1, 4) п.б) ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006р. № 833 «Про 
затвердження Порядку провадження торгівельної діяльності та правил торгівельного 
обслуговування на ринку споживчих товарів», Положення про порядок встановлення 
режиму роботи об’єктів торгівлі та сфери послуг на території м.Коростишева, сіл Теснівки 
та Бобрика, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 21.05.2014 
№99, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити ФОП Савченко Дар’ї Юріївні зручний для населення режим роботи 

закладів торгівлі та сфери обслуговування, згідно додатку.
2. ФОП Савченко Дар’ї Юріївні, якій встановлено зручний для населення режим

роботи закладів торгівлі та сфери обслуговування, згідно додатку, неухильно 
дотримуватись норм та положень Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
«Правил благоустрою Коростишівської територіальної громади», утримувати прилеглу 
територію, у належному санітарному стані д  радіусі 10 м. та дотримуватись тиші згідно 
норм законодавства. / / Ф  ' - “г ^

Міський голова І.М. Кохан



2

Додаток
до рішення виконавчого 
комітету міськоїради 
28.08.2018 №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів тимчасової торгівельної діяльності та сфери обслуговування в місті Коростишеві, 

яким встановлено зручний для населення режим роботи

№
з/п

ПІП громадян та ФОП, адреса 
реєстрації

Сфера застосування 
(здійснення) торгівельної 
діяльності /надання сфери 

послуг

Орендоване (власне) приміщення та його 
адреса

Термін погодження та 
режим роботи закладу

1 2 3 4 5
1 . ФОП Савченко Дар’я Юріївна, 

м.Коростишів, вул. Київська, 72
Проведення тимчасової 
торгівельної діяльності 

продовольчими товарами

м.Коростишів по вул.Київська, 72 (одне) торгове 
місце

До 31.07.2021, щоденно, з 
8.00 год. до 21.00 год, без 
перерви та вихідних.

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко


